
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

eowcii^ òo ciSTOo

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N® 4/2021

REFERENTE AO CONTRATO N° 002/2021

Em face do contido no Processo Administrativo n° 4/2021, e de acordo com o

artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, RATIFICO E HOMOLOGO a contratação direta
por dispensa de licitação a empresa VIB DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI,

CNPJ: 11.472.595/0001-02, em todos os seus termos. OBJETO: Contratação de

microempresa ou empresa de pequeno porte para aquisição de recarga de gás
liqüefeito de petróleo-GLP e água mineral destinados ao atendimento da Câmara

Municipal de Conceição do Castelo/ES, no exercido de 2021.

VALOR GLOBAL: R$ 895,00 (oitocentos e noventa e cinco reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04 de fevereiro de 2021 a 31 de dezembro 2021.

Conceição do Castelo, ES, 04 de fevereiro de 2021.

SAÜLO^MARETO

Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES

Página 1 de 1

Av. José Grilo, n** 152, Centro. Conceição do Castelo, ES. CEP 29.370-000. Tel: (28) 3547-

1310 - Fax: (28) 3547-1201. E-mail: plccastelo@cmcc.es.gov.br / Site: www.cmcc.es.gov.br.


